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Др.Клаус-Марија Штајнмаурер, Магистер по деловна администрација, роден  
            година во Австрија, е Заменик претседател на Меѓународни регулаторни 
прашања во Групацијата Дојче Телеком во Бон. Тој е одговорен за подготовката 
и спроведувањето на стратегијата за јавни и регулаторни прашања на Дојче 
Телеком во однос на владите, националните регулаторни органи, Европската 
комисија и други чинители.   
Една од неговите клучни задачи е да ги советува европските подружници на 
Дојче Телеком и да ги координира нивните активности поврзани со регулаторни 
и владини прашања.   
 
Др.Штајнмаурер студирал право на Универзитетот во Виена и управување со 
деловни процеси на Универзитетот по еконимија исто така во Виена.   
 
Тој работи во телекомуникациската индустрија повеќе од 20 години. Пред да 
стане дел од Групацијата ДТ во Бон тој вршеше разни менаџерски функции во 
Т-Мобиле Австрија, каде меѓу другото го водеше секторот за право и беше 
одговорен за усогласеност, како и за јавните и регулаторните прашања и објави 
разни написи на овие теми во изминатите години.   
 
Покрај тоа, тој е предавач на Универзитетот во Виена во однос на Законот за 
меѓународни комуникации.  
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